
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 

51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO in 76/16 - odl. US), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 

11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP in ZIPRS1617 in 13/18 in 6. in 15. člena 

Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 120/06, 51/2010, 60/2015, Uradne objave Občine Tabor, št. 3/2018) je 

Občinski svet Občine Tabor na 29. redni seji, dne 17. 10. 2018 sprejel 

 

ODLOK O  

REBALANSU PRORAČUNA OBČINE TABOR ZA LETO 2018 

 

1. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 

Spremeni se 1. odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine Tabor za leto 2018 (Uradne objave Občine Tabor 5/2017 z 

dne 19. 12. 2017) tako, da se glasi:  

 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

            

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV      

____________________________________________________________________________________ 

Skupina/Podskupina kontov                                                                   Rebalans proračuna 2018 

____________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Št. 8/2018                               Tabor, 25. 10. 2018                      Leto IV          

VSEBINA  

 

 

 

 ODLOK o rebalansu proračuna Občine Tabor za leto 2018 

 SKLEP o začasnem financiranju Občine  Tabor v obdobju januar–marec 2019 

 SKLEP o vrednosti točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za območje Občine Tabor 

za leto 2019 

 SKLEP o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v letu 2018 v Občini Tabor 

 RAZGLAS: Seznam kandidatov za volitve  župana Občine Tabor 

 RAZGLAS: Seznam  kandidatov za člane Občinskega sveta Občine Tabor na lokalnih volitvah 18. novembra 2018 

- Volilna enota 1: Tabor 

- Volilna enota 2: Ojstriška vas 

- Volilna enota 3: Kapla 

- Volilna enota 4: Pondor 

- Volilna enota 5: Miklavž pri Taboru 

- Volilna enota 6: Loke 

- Volilna enota 7: Črni vrh 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277


URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

2 
 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)  

 70 DAVČNI PRIHODKI 

  700 Davki na dohodek in dobiček 

  703 Davki na premoženje 

  704 Domači davki na blago in storitve 

                      706 Drugi davki 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 

  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 

  711 Takse in pristojbine 

  712 Globe in denarne kazni 

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 

  714 Drugi nedavčni prihodki 

 72 KAPITALSKI PRIHODKI 

                      720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 

 74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                                                              

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 

                 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sred. proračuna Evropske unije 

 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 

 40 TEKOČI ODHODKI 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 

  402 Izdatki za blago in storitve 

  403 Plačila domačih obresti 

  409 Rezerve 

 41 TEKOČI TRANSFERI 

                     410 Subvencije 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 

  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                                                                                

  413 Drugi tekoči domači transferi 

         42 INVESTICIJSKI ODHODKI  

  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 

 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

                  431 Investicijski transferi, ki niso PU 

                   432 Investicijski transferi PU  

 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 

1.823.283 

1.556.539 

1.359.065 

      1.234.703 

87.762 

35.600 

1.000 

197.473 

         101.111 

1.850 

             2.100 

14.500 

77.912                            

           41.024 

35.601 

5.423                                               

225.720                                   
225.720 

0                                 

 

1.853.196                    

833.578                    
238.099                      

38.302 

526.909                                             

4.920                       

25.347 

669.801 

24.100 

471.768 

65.114 

  108.819 

316.353                          
316.353 

33.465 

           14.600 

18.865 

 

-29.914 

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

__________________________________________________________________________________________

 Skupina/Podskupina kontov                    Rebalans proračuna 2018 

__________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA                                                                                                                       0 

 DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                                                                           0                                                                                                                                                                                                     

  750 Prejeta vračila danih posojil 

  751 Prodaja kapitalskih deležev 

       752 Kupnine iz naslova privatizacije                                                                                           0 

V.  DANA POSOJILA                                                                                                                          0                                                   

 IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV                                                    0     

 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                                                                              0 

 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA                                                                                         0       

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

3 
 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

__________________________________________________________________________________________

 Skupina/Podskupina kontov               Rebalans proračuna 2018 

__________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                                                                                    

 50 ZADOLŽEVANJE 

  500 Domače zadolževanje        

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 

 55 ODPLAČILA DOLGA 

  550 Odplačila domačega dolga 

 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)    - ali 0 ali + 

 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 

  (VII.-VIII.)       

      XI. NETO FINANCIRANJE 

  (VI.+VII.-VIII.-IX.) 
______________________________________________________________________ 

 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 

  9009 Splošni sklad za drugo     - ali 0 ali + 

              129.758                                               

              129.758   

129.758      

              133.025 

              133.025 
             133.025 

                

              - 33.180 

 

 

                 -3.267 

 

             29.914 

 

            

 

                 

               97.137 

  

 
2. člen 

 

9. člen se spremeni tako, da se glasi: 

 

Proračunski sklad je podračun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF. Proračunska rezerva se v letu 2018  oblikuje v 

višini 23.702,36 EUR. 

Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 

drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 23.702,36 EUR župan in o tem s pisnim poročilom obvešča občinski svet.  

 

3. člen 

 (uveljavitev odloka)  

 

Ostale določbe Odloka o proračunu Občine Tabor za leto 2018 (Uradne objave Občine Tabor 5/2017) ostanejo 

nespremenjene. 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

 

                                                                                                                                            

Tabor, 17. 10. 2018                                                                                                              

                                                                                                                                           Župan Občine Tabor      

                                                                                                                        Anton Grobler, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

4 
 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 

101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 29. člena Statuta Občine Tabor  (Uradni list. RS, št. 120/06 in 

51/10, 61/15, Uradne objave Občine Tabor, št. 3/2018 ) je župan Občine Tabor dne 17. 10. 2018 sprejel 

 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

OBČINE  TABOR V OBDOBJU JANUAR–MAREC 2019 

 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 

(vsebina sklepa) 

 

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Tabor (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. januarja 

do 31. marca 2019 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja). 

 

2. člen 

(podlaga za začasno financiranje) 

 

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2018. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in 

drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18 v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o 

Rebalansu Proračuna Občine Tabor za leto 2018 (Uradne objave Občine Tabor …/2018 v nadaljevanju: odlok o 

proračunu). 

 

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

 

3. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna 

določijo v naslednjih zneskih: 

            

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

           v EUR 

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto        Proračun januar‒marec 2019 

__________________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                                   

373.701 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)        357.300 

 70 DAVČNI PRIHODKI        319.960 

  700 Davki na dohodek in dobiček       308.672 

  703 Davki na premoženje            3.354 

  704 Domači davki na blago in storitve                        7.512 

  706 Drugi davki                422 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI                       37.340 

  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja       12.147 

  711 Takse in pristojbine              327 

  712 Denarne kazni           1.420 

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev         2.850 

  714 Drugi nedavčni prihodki        20.596 

 72 KAPITALSKI PRIHODKI           5.602 

  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                       4.880 

  721 Prihodki od prodaje zalog                 0 

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev        722 

 73PREJETE DONACIJE                                                                                                              0 

  730 Prejete donacije iz domačih virov                0 

  731 Prejete donacije iz tujine                 0 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772


URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

5 
 

 74 TRANSFERNI PRIHODKI                      10.799 

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                  10.799 

  741  Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU                        0 

 

 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                  

377.497 

 40 TEKOČI ODHODKI        190.343 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim       54.227 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost        9.295 

  402 Izdatki za blago in storitve      124.830 

  403 Plačila domačih obresti          1.216 

  409 Rezerve               775 

 41 TEKOČI TRANSFERI       160.257 

  410 Subvencije                          3.054 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom    124.269 

  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam       9.124 

  413 Drugi tekoči domači transferi                                   23.810 

  414 Tekoči transferi v tujino                                                                                              0 

 42 INVESTICIJSKI ODHODKI          25.897 

  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev       25.897 

 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI          1.000 

  431 Investicijski transferi p. in f. osebam, ki niso v lasti  države ali občin     1.000 

  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom               

  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                     -3.796 

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto        Proračun januar –marec 2019  

__________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 

(750+751+752)   0  

            75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                                                                  0 

  750 Prejeta vračila danih posojil                                                                                                  0 

  751 Prodaja kapitalskih deležev                                                                                                   0 

  752 Kupnine iz naslova privatizacije                                                                                            0 

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 

          44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV                                         0 

  440 Dana posojila                                                                                                                         0 

  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                                                                               0 

  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije                                                                    0 

 443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   

imajo premoženje v svoji lasti                                                                                                      0 

 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV   0               

  (IV.-V.) 

 

 C. RAČUN FINANCIRANJA 

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto        Proračun januar‒marec 2019 

__________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                                80.000 

     50 ZADOLŽEVANJE                                 80.000 

  500 Domače zadolževanje                                                                                                  80.000 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                                        22.600 

       55 ODPLAČILA DOLGA                                 22.600 

  550 Odplačila domačega dolga                   22.600 

 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

6 
 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                    53.604 

 

X. NETO ZADOLŽEVANJE                                57.400 

  (VII.-VIII.)         

 

XI. NETO FINANCIRANJE                     3.796 

  (VI.+VII.-VIII.-IX.)  

_______________________________________________________________________________________ 

 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so 

tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem financiranju. 

 

4. člen 

(posebni del proračuna) 

 

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk ‒ kontov in so priloga k temu 

sklepu ter se objavijo na spletni strani občine. 

 

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

 

5. člen 

(uporaba predpisov) 

 

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke 

za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o 

proračunu. 

 

6. člen 

(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 

 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih 

postavk kot v proračunu preteklega leta.  

 

Neposredni uporabniki ne smejo izvajati novih nalog in programov, ki jih niso izvajali že v preteklem letu, razen v 

primerih iz 41. člena (nove naloge po zakonu ali odloku), 43. člena (vplačilo namenskih prejemkov) in 44. člena 

(prenos neporabljenih namenskih sredstev iz preteklega leta) ZJF. Za te primere neposredni uporabnik lahko odpre nove 

proračunske postavke. 

 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega 

finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu proračuna.  

 

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

 

7. člen 

(obseg zadolževanja občine) 

 

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov likvidnostno zadolži, 

vendar največ do višine 5 % vseh izdatkov zadnjega sprejetega proračuna. 

 

5. KONČNA DOLOČBA 

8. člen 

(uveljavitev sklepa) 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor, uporablja pa se od 1. januarja 2019 

dalje. 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

7 
 

 

Številka:  410/2018                                                                                                            Župan Občine Tabor      

Tabor, 17. 10. 2018                                                                                                             Anton Grobler, l.r. 

 
         

 

 

 

 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 10. člena Odloka o 

nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča za območje Občine Tabor (Uradne objave občine Tabor, št. 4/2017) ter 15. 

člena Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 120/06, 51/10, 60/15, Uradne objave Občine Tabor, št. 3/2018) je 

Občinski svet Občine Tabor na 29. redni seji dne 17. 10. 2018 sprejel  

 

S K L E P  

O VREDNOSTI TOČKE ZA DOLOČITEV VIŠINE NADOMESTILA ZA UPORABO 

STAVBNEGA ZEMLJIŠČA ZA OBMOČJE OBČINE TABOR ZA LETO 2019 

 

1. člen 

Letna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za območje Občine Tabor v letu 2019 

znaša 0,0040 EUR / leto. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati s 1. 1. 2019 in se objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

 

 

 

Številka:  422-1/2018-1                                                                                                     Župan Občine Tabor      

Tabor, 17. 10. 2018                                                                                                             Anton Grobler, l.r. 

 

          
 
 
 

 

Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji – (ZVRK) (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07, 11/11 in 

98/13), in 15. člena Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 120/06, 51/10, 60/15, Uradne objave Občine Tabor, št. 

3/2018) je Občinski svet Občine Tabor na svoji 29. redni seji dne 17. 10. 2018 sprejel  

 

S K L E P 

O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE KAMPANJE ZA LOKALNE VOLITVE V 

LETU 2018 V OBČINI TABOR 

 

I. 

S tem sklepom se določajo upravičenci in kriteriji za delno povračilo stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v 

letu 2018 v Občini Tabor.  

 

II. 

Organizatorji volilne kampanje za volitve v občinski svet, katerim so pripadli mandati za člane občinskega sveta, imajo 

pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,33 evrov za dobljeni glas.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505


URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

8 
 

 

Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila organizatorja 

volilne kampanje o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno kampanjo. 

 

III. 

Organizatorji volilne kampanje za volitve župana, katerih kandidati so dosegli najmanj 10 % od skupnega števila 

volilnih upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 evrov za 

dobljeni glas.  

 

Če pride do drugega kroga glasovanja, sta organizatorja volilne kampanje kandidatov za župana, ki kandidirata v 

drugem krogu glasovanja, upravičena do povrnitve stroškov v višini 0,12 EUR za dobljeni glas le na osnovi dobljenih 

glasov v tem krogu glasovanja. 

 

Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila organizatorja 

volilne kampanje o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno kampanjo.  

 

IV. 

Organizatorju volilne kampanje se na njegovo zahtevo povrnejo stroški volilne kampanje iz proračuna Občine Tabor v 

roku 30 dni po predložitvi poročila o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno kampanjo občinskemu svetu ter 

njegovi obravnavi na seji občinskega sveta.  

 

V. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

 

 

Številka:  041-1/2018                                                                                                         Župan Občine Tabor      

Tabor, 17. 10. 2018                                                                                                             Anton Grobler, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

9 
 

LOKALNE VOLITVE 2018 
 

RAZGLAS 
 

Na podlagi 2. odstavka 74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

45/08, 83/12 in 68/17) in 61. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17) Občinska volilna komisija Občine Tabor objavlja 

 

S E Z N A M 

 KANDIDATOV ZA VOLITVE  ŽUPANA OBČINE TABOR 

 

Kandidati so: 

 

1. LUDVIK MIKLAVC,   rojen: 12. 6. 1957, OJSTRIŠKA VAS 16, 3304 TABOR,  

               DIPLOMIRANI EKONOMIST 

            Predlagatelj: ALI KHODARY EISA IN SKUPINA VOLIVCEV 

2. MATEJ DEMŠAR,       rojen: 22. 4. 1972, PONDOR 27, 3304 TABOR,  

               UNIVERZITETNI DIPLOMIRANI INŽENIR GOZDARSTVA 

                                                 Predlagatelj: SOCIALNI DEMOKRATI 

3. MARKO SEMPRIMOŽNIK, rojen: 13. 7. 1968, OJSTRIŠKA VAS 35D, 3304 TABOR,  

              VETERINARSKI TEHNIK 

          Predlagatelj: SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

 

Volitve bodo v nedeljo, 18. novembra  2018.  

 

Številka: 041-01/2018-6Ž 

Datum:   24. 10. 2018  

 

O b č i n s k a  v o l i l n a  k o m i s i j a  O b č i n e  T a b o r  

  T a b o r  2 1 ,  3 3 0 4  T a b o r  

          

 P R E D S E D N I K  

               D a v i d  T E R ŽA N ,  l . r .    

 
 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

10 
 

LOKALNE VOLITVE 2018 
 

RAZGLAS 
 

Na podlagi 2. odstavka 74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

45/08, 83/12 in 68/17) in 61. člena Zakona o volitvah v državni zbor  (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17) Občinska volilna komisija Občine Tabor objavlja 

 

S E Z N A M 

 

 KANDIDATOV ZA ČLANE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TABOR NA LOKALNIH 

VOLITVAH 18. NOVEMBRA 2018 
 

Volilna enota 1: TABOR 

KANDIDATI SO: 

1. TADEJ  LUKMAN, rojen: 27. 12. 1990, TABOR 22A, 3304 TABOR, 

STROJNI TEHNIK 

Predlagatelj: SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

2. MILKA RIBIČ,  rojena: 21. 8. 1962, TABOR 36, 3304 TABOR,  

    KUHARICA 

Predlagatelj: SOCIALNI DEMOKRATI 

3. JERNEJ  GREGL, rojen: 16. 7. 1965, TABOR 33, 3304 TABOR,  

    RTV MEHANIK 

Predlagatelj: SOCIALNI DEMOKRATI 

4. VANJA LEDNIK,   rojena: 11. 6. 1985, TABOR 45G, 3304 TABOR,  

    UNIVERZITETNA DIPLOMIRANA EKONOMISTKA 

Predlagatelj: SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

5. PETER JEZERNIK, rojen: 18. 6. 1977, TABOR 12D, 3304 TABOR,  

    INŽENIR RUDARSTVA IN GEOTEHNOLOGIJE 

Predlagatelj: SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

Voli se dva (2) člana občinskega sveta. 

Volitve bodo v nedeljo, 18. novembra 2018. 

 

Številka: 041-01/2018-6-1 

Datum:   24. 10. 2018 

O b č i n s k a  v o l i l n a  k o m i s i j a  O b č i n e  T a b o r  

  T a b o r  2 1 ,  3 3 0 4  T a b o r  

         P R E D S E D N I K  

               D a v i d  T E R ŽA N ,  l . r .    

 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

11 
 

LOKALNE VOLITVE 2018 
 

RAZGLAS 
 

Na podlagi 2. odstavka 74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

45/08, 83/12 in 68/17) in 61. člena Zakona o volitvah v državni zbor  (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17) Občinska volilna komisija Občine Tabor objavlja 

 

S E Z N A M 

 

 KANDIDATOV ZA ČLANE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TABOR NA LOKALNIH 

VOLITVAH 18. NOVEMBRA 2018 
 

Volilna enota 2: OJSTRIŠKA VAS 

KANDIDAT JE: 

1. BLAŽ  KOVČE,  rojen:  5. 5. 1993, OJSTRIŠKA VAS 54, 3304 TABOR,  

    GIMNAZIJSKI MATURANT 

Predlagatelj: SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

Voli se en (1) člana občinskega sveta. 

Volitve bodo v nedeljo, 18. novembra 2018. 

 

Številka: 041-01/2018-6-2 

Datum:    24. 10. 2018 

 

O b č i n s k a  v o l i l n a  k o m i s i j a  O b č i n e  T a b o r  

  T a b o r  2 1 ,  3 3 0 4  T a b o r  

          

 P R E D S E D N I K  

               D a v i d  T E R ŽA N ,  l . r .    

 
 

 

 

 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

12 
 

LOKALNE VOLITVE 2018 
 

RAZGLAS 
Na podlagi 2. odstavka 74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

45/08, 83/12 in 68/17) in 61. člena Zakona o volitvah v državni zbor  (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17) Občinska volilna komisija Občine Tabor objavlja 

 

S E Z N A M 

 

 KANDIDATOV ZA ČLANE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TABOR NA LOKALNIH 

VOLITVAH 18. NOVEMBRA 2018 

 

Volilna enota 3: KAPLA 

KANDIDATI SO: 

1. JANKO DRČA,  rojen: 13. 5. 1958, KAPLA 36, 3304 TABOR,  

    INŽENIR STROJNIŠTVA 

Predlagatelj: SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

2. IVAN HRASTNIK, rojen: 14. 12. 1969, KAPLA 25, 3304 TABOR, 

STROJNI MEHANIK 

Predlagatelj: MOJCA HRASTNIK IN SKUPINA VOLIVCEV 

3. NATAŠA ZORE KOS,   rojena: 3. 4. 1976, KAPLA 4, 3304 TABOR,  

    UNIVERZITETNA DIPLOMIRANA VARSTVOSLOVKA 

Predlagatelj: SOCIALNI DEMOKRATI 

Voli se en (1) člana občinskega sveta. 

 

Volitve bodo v nedeljo, 18. novembra 2018. 

 

Številka: 041-01/2018-6-3 

Datum:    24. 10. 2018 

 

O b č i n s k a  v o l i l n a  k o m i s i j a  O b č i n e  T a b o r  

  T a b o r  2 1 ,  3 3 0 4  T a b o r  

          

 P R E D S E D N I K  

               D a v i d  T E R ŽA N ,  l . r .    

 
 
 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

13 
 

LOKALNE VOLITVE 2018 
 

RAZGLAS 

Na podlagi 2. odstavka 74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

45/08, 83/12 in 68/17) in 61. člena Zakona o volitvah v državni zbor  (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17) Občinska volilna komisija Občine Tabor objavlja 

 

S E Z N A M 

 

 KANDIDATOV ZA ČLANE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TABOR NA LOKALNIH 

VOLITVAH 18. NOVEMBRA 2018 

 

 

Volilna enota 4: PONDOR 

KANDIDATI SO: 

1. ZDENKO  GOVEDIČ,  rojen: 16. 5. 1962, PONDOR 32, 3304 TABOR,  

     STROJNI MEHANIK 

Predlagatelj: SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

2. ŽAN GROBLER, rojen: 24. 1. 1993, PONDOR 8, 3304 TABOR, 

MAGISTER PRAVA 

Predlagatelj: SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

3. MATEJ DEMŠAR, rojen: 22. 4. 1972, PONDOR 27, 3304 TABOR,  

    UNIVERZITETNI DIPLOMIRANI INŽENIR GOZDARSTVA 

Predlagatelj: SOCIALNI DEMOKRATI 

 

Voli se en (1) člana občinskega sveta. 

 

Volitve bodo v nedeljo, 18. novembra 2018. 

 

Številka: 041-01/2018-6-4 

Datum:    24. 10. 2018 

 

O b č i n s k a  v o l i l n a  k o m i s i j a  O b č i n e  T a b o r  

  T a b o r  2 1 ,  3 3 0 4  T a b o r  

          

 P R E D S E D N I K  

               D a v i d  T E R ŽA N ,  l . r .    

 

 

 
 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

14 
 

LOKALNE VOLITVE 2018 
 

RAZGLAS 

Na podlagi 2. odstavka 74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

45/08, 83/12 in 68/17) in 61. člena Zakona o volitvah v državni zbor  (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17) Občinska volilna komisija Občine Tabor objavlja 

 

S E Z N A M 

 

 KANDIDATOV ZA ČLANE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TABOR NA LOKALNIH 

VOLITVAH 18. NOVEMBRA 2018 
 

Volilna enota 5: MIKLAVŽ PRI TABORU 

KANDIDATA STA: 

1. ROBERT SLAKAN, rojen: 21. 1. 1969, MIKLAVŽ PRI TABORU 30, 3304 TABOR, 

OBLIKOVALEC KOVIN 

Predlagatelj: SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

2. MATEJA CESTNIK,  rojena: 21. 1. 1973, MIKLAVŽ PRI TABORU 47A, 3304 TABOR,  

    DIPLOMIRANA INŽENIRKA GEODEZIJE 

Predlagatelj: SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

 

Voli se en (1) člana občinskega sveta. 

 

Volitve bodo v nedeljo, 18. novembra 2018. 

 

Številka: 041-01/2018-6-5 

Datum:    24. 10. 2018 

 

O b č i n s k a  v o l i l n a  k o m i s i j a  O b č i n e  T a b o r  

  T a b o r  2 1 ,  3 3 0 4  T a b o r  

          

 P R E D S E D N I K  

               D a v i d  T E R ŽA N ,  l . r .    

 
 

 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

15 
 

LOKALNE VOLITVE 2018 
 

RAZGLAS 

Na podlagi 2. odstavka 74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

45/08, 83/12 in 68/17) in 61. člena Zakona o volitvah v državni zbor  (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17) Občinska volilna komisija Občine Tabor objavlja 

 

S E Z N A M 

 

 KANDIDATOV ZA ČLANE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TABOR NA LOKALNIH 

VOLITVAH 18. NOVEMBRA 2018 

 
Volilna enota 6: LOKE 

KANDIDATA STA: 

1. MIHAEL CENTRIH, rojen: 5. 1. 1986, LOKE 39, 3304 TABOR,  

    UNIVERZITETNI DIPLOMIRANI PRAVNIK 

Predlagatelj: SOCIALNI DEMOKRATI 

2. DAVORIN DRNOLŠEK,    rojen: 2. 10. 1987, LOKE 24, 3304 TABOR, 

                                                              LESARSKI TEHNIK 

                                                              Predlagatelj: NOVA SLOVENIJA ‒ KRŠČANSKI DEMOKRATI 

 

Voli se en (1) člana občinskega sveta. 

 

Volitve bodo v nedeljo, 18. novembra 2018. 

 

Številka: 041-01/2018-6-6 

Datum:    24. 10. 2018 

 

O b č i n s k a  v o l i l n a  k o m i s i j a  O b č i n e  T a b o r  

  T a b o r  2 1 ,  3 3 0 4  T a b o r  

          

 P R E D S E D N I K  

               D a v i d  T E R ŽA N ,  l . r .    

 
 

 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 8/2018 | 25. 10. 2018   

 

16 
 

LOKALNE VOLITVE 2018 
 

RAZGLAS 

Na podlagi 2. odstavka 74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

45/08, 83/12 in 68/17) in 61. člena Zakona o volitvah v državni zbor  (Uradni list RS, št. 109/06 – uradno prečiščeno 

besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17) Občinska volilna komisija Občine Tabor objavlja 

 

S E Z N A M 

 

 KANDIDATOV ZA ČLANE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TABOR NA LOKALNIH 

VOLITVAH 18. NOVEMBRA 2018 
 

Volilna enota 7: ČRNI VRH 

KANDIDATI SO: 

1. BOŠTJAN KREČA,   rojen: 10. 1. 1973, ČRNI VRH 28, 3304 TABOR, 

  MIZAR 

  Predlagatelj: SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

 

2. MATEJKA KOVAČIČ,   rojena: 17. 6. 1977, ČRNI VRH 49, 3304 TABOR,  

      KMETOVALKA 

  Predlagatelj: SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 

3. ŽARKO ŠTRUKELJ   rojen: 11. 4. 1959, ČRNI VRH 40A, 3304 TABOR,  

      ELEKTROTEHNIK 

  Predlagatelj: SOCIALNI DEMOKRATI 

 

Voli se en (1) člana občinskega sveta. 

 

Volitve bodo v nedeljo, 18. novembra 2018. 

 

Številka: 041-01/2018-6-7 

Datum:    24. 10. 2018 

 

O b č i n s k a  v o l i l n a  k o m i s i j a  O b č i n e  T a b o r  

  T a b o r  2 1 ,  3 3 0 4  T a b o r  

          

 P R E D S E D N I K  

               D a v i d  T E R ŽA N ,  l . r .    

 

 

 


